##o s mEL S hH SOCIO-TECH

MITSUBISHI

ZET¥ERID UEB&A20O7
Industrial Sewing Machine Parts Catalog

Model LY2-3750

B X INDEX Page
M0 =& * Bg B Arm bed & IS ACCESSOMES «++wetrrrrereessimrrrrririetniatietia sttt e 2
b Ly o3 i (I)  Sewing Mechanism (L) «+++r+rererersresrssmmesenaseniinee ittt 4
B #MVORIBOH LUTEYHEM  Sewing mechanism (ID & feed rock lower shaft mechanism ««:oveoeeeeseeereeees 6
@ % + KB A # #  Stitch longth MEChANISM «-++eserrsrerssrrerstsasserii it 8
B L 8 K F % ¢ # M Upperfeed rock shaft MeChanism ««+-----xeesetssreriniiiii. 10
B £ % L T 3 © # #M Upper feed lifting rock shaft MeChanism «+--«+-«+«tsererseessmmmnisinm 12
b i B M Presser foot MECHAMISI - +w+srrrrertersemminnttiiiiitttte ettt 14
% ) ] B B Knife actuating MEChaNism «-----+-sserseesrmmssmnestintiitit et 16
EIRE-PEIACRZ ..

BLURHIBREE  Touch back mechanism & detector mechanism ««----xxeseressssssmesseninnenens 18
15 ;| P M Oil lubrication MEChANISI -+++++++-ssrsrsesrsrnrrrrnrntet st 20
f+ ) 1 Bl AGGOSSOMOS *++oeerreersrssetrrrnmsrsen ettt ettt ee e teetatnrr s s st et s n s 22

P-155 199105




AR
ARM BED & IT'S ACCESSORIES




[0 ##EEH

ARM BED & IT'S ACCESSORIES

{ERRN
) B e
r;;g ) gg‘:,? No.b B & B Description Qem;‘

(%3
o
1 M9 0883 080 o In B pB. B Rubber plug §8, 8 cw-rreerrrersseseissninnes 4
2 M9 0573 080 o In B p5 T Rubber plug $5, 7+ reerreenrnrereseninene 1
3 MO 1109 004 PWHRTIIAFANRZY 1/6(40) X8 evreveerenns Screw 11/64(40) XB «wevvnrerrrmsererrienaens 4
* 4 MG75A0880 H& BE oereeereeenneeneennienn AIM SIH@ COVEF =] ++ererrrrreeserssirnnsananns 1
* 5 MG75A0691 ## X & v B Gascket for arm side cover =1 ++=-=eeeee 1
6 M9 1910 080 I I O | [RLTTTITIETReRTIVIIoon Rubber plug $ 19 --++oereemeeemnemmsnsinnss 3
7 M9 1109 002 % T 1/64(40) X7 seererereen Screw 11/64(40) X7 1
* 8 MG75A0180 # = PO coeereserereriien Thread guid@:««++:cscreessrersersen 1
¥ 9 MG75A0572 Y b T F JU R o COil SPFiNg ++++swsssersrsessrsmsrsisireaans 1
* 10 M9 7012 060 & S e SEOPPEr PiN +++++sesesertrerrsreresiuentunnenes 1
11 MI1053 020 RARFTIE X R T MEXEwereeeneenen Soket set screw MAXE «eeeeeeseeenan 2
* 12 MG75A1631 # 1 i JU e Dial s+veserereeeerereerenurrsiaansaeseeeeaeaannns 1
* 13 MGT75A0476 X AN —  H ceemmrrmeniinenninean, SPACEI-+++ e+ ereeesresssesesarerraes s 1
14 MF 20A0 135 H TR e Qil check Window: -« -sssreerereieeeinaiians 1
15 MIT1106 0048 7 I ¥ 4 F ¥ 1/e(80) X8 -everereren Screw 11/64(40) XB sorrrreensermaetiiiinnn, 9
* 16 MG75A0600 b = 7 F IS — i TOP COVEF «+oversrresnmasssnssnnansininnsseens 1
* 17 MG75A1691 H X & s B s Gascket for top cover 1
* 18 M9 2200 080 I I B 22 Rubber plug $22 -++-eeesvmeeenenne 2
* 19 M9 2000 080 o I B 20 Rubber plug $29 -« eeruveerssneesnnnene 1
* 20 M9 2601 080 I h P2Beeerererennienn Rubber plug $26 «+--seesreeeseneennenne 1
* 21 MG75A0291 F T UBEEI B Ly cooeeeremnn. Upper feed lifting regulator cam =+« 1
22 MFOQ3A0584 E FF B I — e Thread take—up cover::+-------s-=sss-renee 1
23 M9 1108 001 1k A -3 U 1/64(40) XB 5 creeerene Set screw 11/64(40) X5, 5§ +eeverrereennuenees 1
24 M9 2701 080 o I B p27 e RUbDEF plug § 27 «+oseueererererecneeissinnnns 1
25 M9 0106 053 /% * BB B Beereerrerreiererenneeenns Spring washer 6 3
26 MFE 10A0 151 Bl e L@g rrerereemeereerestinsssisn s 3
27 MS1101 046 ¥ = 2 F v b 1/sa(40)---orrereeeeenens Pre-tension adjusting nut 11/64(4Q) «---- 1
28 MF 36A0 245 H s& FAS 7‘ ............................. Thread tension spring ....................... 1
29 MF 10A1 555 iR F 11/ RO Thread tension diSG -+ - --rsererereaaseees 2
30 MF90A0553 =R * B e Thread tension stud:ss+--ssreerrieeeiienes 1
31 MF00A0 181 % x PO cereeeeremneni Thread guide: ==+ sessemeerseremissaveunanee 1
32 M9 0909 003 # I * 3 9/64(40) X6 weereeereeees Screw 9/64(40) X6 «rereerersrrrnreseiiiniann 2
33 MG43A0181 #% £ [ RIS TSSCPPPRIOPPIIP P Thread guide::------++rsssossentesreresnnnnes 1
34 M9 1522 001 1k A * T 15/64(28) X6 - Set screw 15/64{(28) X6 ---rreenrrerareares 1
35 M9 1107 002 F 3 T 1/64(40)XB.5 - +ooooeer Screw 11/sa(40) X5, 5 «reeeererrenarnsionnanes 2
36 MG30A0 601 m ﬁ ﬁ ............................. Cloth guide plate ............................. 1
37 M91182080 I In B 11,8 Rubber plug $ 11,8 roeeeeereereemrimmannn, 2
38 M9 0906 002 - * 3 9/64(40)XA.5 ++oeooeoor Screw 9/ea(40) XA, 5 errererrrennaieeniaan. 1
39 MQ50A0 181 # k4 P (T LT reeeeeenncanne Thread guide:«+tessrsreserreresncinninecnns 1
40 M9 1501 085 ©O 1) 2 i O-ring S15 seeesereeneensnnsnseniiieuinn. 1
41 MF10A0709 7 v 4 2 Thread tension reguiator bushing -+ 1
42 MFO2A0187 % W U /N X% Thread take—up spring ------«+++=++s=ssnee- 1
43 M9 0228 060 t. > - Thread releasing pin ........................ 1
44 MF 02A0553 R ¥ % - Thread tension stud-:«-------=ereeereeresees 1
45 MF 10A0 555 5& ? m Thread tension disc -« -ecereeeerereraneannes 2
46 MMIIA0556 3 + M #H X Thread tension releasing disc -+« 1
47 MG 52A0 245 H s& FAS ?\ Thread tension spring ....................... 1
48 MT6E0A0802 @ U ik X Thumb nut revolution stopper:«-«+-««-: 1
49 MO 1605045 2B K5 + v S Thumb nut 1/5(40) ++eeeovreeeeeerencennnn. 1
50 M9 0901 002 -3 7 Screw 9/64(40) X4 «+ereeeererrererirenianinns 1
Bl MG43A1 181 % = 2] Thread guide:s--s--eseesereresressannnnnas 1
52 M9 0604 002 3 3 v SCrew 3/32(B6) X2, 2 cwoveerrererrrasasarennes 2
53 MF 10A0 471 iR A x - Plate spring for slide plate --=--«--++eoee 1
* 54 MG75A0470 A ~ 1 K Slide plate «++weresserreesssie s 1
55 MF 26B0 101 §t i Needle plate B2, 6+ -resesrersessmrnns 1
5 MO1102011 X M X 3 Screw 11/64(40) 8.5 «vvrrerrrsesssssnnnnns 2
57 M9 1106 003 3 ¥ S v Screw 11/64(40) X 20 +eveemeneesesenniennes 2
58 M9 1070 003 3 s 3 3 MAX30 e rerenenreonnens SCrew MAX30-wereeesesresssrssserearamenncnnes 1
* 59 MG75A0830 @& B e Face plate:: - st wsreeeinrensmsaenaniiniananns 1
*901 MG75E0 470 X ~ ] 15 Slide plate complete -« eeweeremrens 1
%802 MG75E0210 £ % A & & - Thread tension regulator complete -+ 1
903 MF Q0EQ 550 7 [ S :/ 3 > Pre-tension @SSY rrecererterenestriiitaenans 1

* HIZ, LY2—-3750 HHHSERLE T,

LY2-3750




FEEHE (D)
SEWING MECHANISM (I)

101

7 ﬁ?

N 105
g /%.
A 6
. 85 / é
72 83 -
107
(48)
" U ® 108 |
74 75 (908) L
109
— &5,
10 % N Y
(102) : Ny
3, m
l(2)—8 @ '




FEEHE (D
SEWING MECHANISM (I)

) a . ERAEN
l:\:g ’ ’&g;:n:.l No.l\ B & # Description Qgg'

-
o
70 M9 0883 080 o I 7 I RTTITITITTTPIONOTon Rubber plug $ 8, 8r«terreererearersninene 1
71 MF60A0663 &t # 2 % I - Needle bar bushing (upper) -+ 1
* 72 MG75A0660 &t B o, Needle har: -++serreerestaevitiitiniiiniin. 1
% 73 MG75A0 664 ﬁ'l" ﬁ X 9 U TR eeereecniinniiciesiacnenes Needle bar bushing (Iower) .............. 1
74 MG42A0 181 % x Py (SHHE) e Thread guide:«- - +-+sseseesrermnsseianuns 1
75 M9 0815 002 I 3 T 1/5(44) XA 5 «+oeeeeeees Screw 1/a(44) X4, 5evvrerenrreseanieninnnnines 1
76 MG37A0128 X ¥ > &1 DPXI7 #22-ereee Needle DPX17 22w semsemenmenesneens 1
77 MS 1513 001 IE A 4 T 15/64(28) X9, 5 eeenees Sot screw 15/64(28) X9, 5 -+oreerererennennns 1
78 MFO1A0740 = I J1n O PN T PSR 1
79 MFO03A0417 o In B e Oil shade cap :+-rseeeeeeevsermsinisans, 1
80 MINOB0M 77 5 = A4 F ¥ 1/64(40) X8 weeeeeeer Screw 1'/64(40) X8 -+ 2
81 MF10A0325 A& B e Slide block 1
82 MS13E0662 $THE T S T HA K (FH)oeeerererirrnmeennen Needie bar connecting link guide -+--- 1
* 83 MG75E0 383 ¥ 5 > 720 B 52 ( T TT TIPS Crank With SCrew r-eceeereseeresrecnaceceen 1
84 M9 1606 001 ik X * T V/4(80) K6 e eeeerrererns Set screw 174(40) X6 -vrrerrerrmmmenmainnnes 8
85 M9 1801 002 *  9/32(28) X 13- wenrrennens Screw 9/32(28) X 13 serrereereiieniaiiininn, 1
86 M9 0700 085 O 1) S S AP e O-Ting TAPT --eesesesmemmensiuniiniuiiiiiinn 1
87 MO 1802006 # %k F Z T 9/32(28)X14eceverenn Screw 9/32(28) X 14 cveerrrrrrasiinnnnnannnn 1
* 88 MG75A0232 £ M X & I Foeeerreeeeiannn Upper shaft bushing (left) -« -seeesveeens 1
* 89 MG75E0 492 R i B Rt Upper feed lifting cam «-««wssesssessesses 1
* 90 MG75A09% & = B o Upper feed rock crank::------ceeeereevee 1
* 91 MG75EQ0693 /N T > X T 4 b FUfteeeeeninnn Balance weight-««t--+ssssesrermmscnnsnnsnne 1
92 MFOS5A0234 £ #i XA 4 )b HReennn Upper shaft bushing (middie):-«+-++++++ 1
93 M9 1506 001 LE A -3 U 15/54(28) X T rerenneenes Screw 15/64(28) X7 ++o-remreernraemransnnanies 1
94 MF80A0352 # > — R U e Thrust collar with SCrew «+«-+e-sesrerresress 1
95 M9 1602 001 Ik XA -3 0 1/4(80) XA - ereeeinnnnns Set screw 1/4(40) X4 «+-eevevermrnnaennenns 2
96 MO 0320065 C HY tE X 88 By H 20 ceerrrienninn Retaining ring=C type «+++-«=+srreereeeerenes 1
* 97 MG75Al 956 & 7= O CFanK [ -reeersrermremsrnsomsamenssssneans 1
* 98 MG75A2 956 & b23 B o Upper feed rock crank:s--+ssssseeseseeees 1
99 MG7/5E1 492 R Ry B R Upper feed lifting cam ---+«-+-esereeseeees 1
*100 MG75A0233 & M X & JU FHerereerrermrceereenaenn Upper shaft bushing(right) «s--seeeeeeeeeee 1
101 MO 1472086 F A4 JU 3 — Jb  rvereenniinnnnn Ol §@al«+++eeerrrersrrresrientiiiiaini, 1
102 M9 1606 001 ik X * U V/4(40)XT oeeeereeennens Set screw 1/4(40) X7 «o+eerererererennannan 8
103 MF40A0331 k£ # 2 t H -coeevemmerriinrmmnnnn Upper shaft gear - «cssesseeereiiiinin. 1
104 MF40A0333 #& # 2 ftF H L--ooooreereervmmennnn Vertical shaft gear (upper)--«----ss-s-+++ 1
*105 MG75A0521 #f # X 42 I Fevrnnnnnn, Vertical shaft bushjng (upper) -+++-=+-:++ 1
106 MO 1513001 1k X % ¥ 15/64(28)X9.5-w00e Set screw 15/64(28)X9.5 2
*107 MG75A0 520 # Bl ceeeeeeeeee e Vertical Shaft «-«wcrereeeereerassmsersrsenvannns 1
108 MF74B0522 # B X & JU TFeoevnn Vertical shaft bushing (lower) -+ 1
109 MF40A0334 # B £ B ¥ Tooeenmn. Vertical shaft gear (lower) »eresemresrseans 1
110 MF40A0332 T B & i L i, Lower shaft gear:++«:+stsseeeescssirireruniens 1
111 M9 0740 080 A B e RUDDGF plug +++s+ssssresssessnnanennnnnninnas 1
*112 MG75E0 230 L B O(FH) e Upper shaft o-oeeermsmmminiiiin, 1
113 MFO0IA1 740 7 T JIn U P T U P 1
114 MG45A0417 T In [ JEETTETPTITPIPRPEPPEPRRIVRPR Rubber bushing ++-«-seceeererraeneeeneinns 1
115 M9 0402 085 O 1 P D B Y. RO O-Fing Sh+trvemrmrmisisimsiiiniiiis 1
*904 MG75EQ0 580 X p. 3t 720N € - ) TR Thead take-up lever assy ««+----sswsssee 1
905 MF O1EQ 331 % tE ¥ £ O(#B) e Bevel gear Upper assy -t reteeteeeesemens 1
9068 MF Q1EQ 332 % 58 B € ) EERECRICRRIPPIOPRIPPIP Bevel gear Upper assy: - «: sssseessseeens 1
*807 MG75E1 230 Lk BEO(FH) e Upper shaft @ssy +---+essssreressensesssenss 1
908 MO 7006 060 #5 B I/ B5 & > (JH)-reeerieiinaniinnin Oil amount adjusting pin assy -+ 1

* HlE, LY2—-3750 R ER LT 9,

5 LY2-3750




AEREE (Db S UTTF2E0) 18698
SEWING MECHANISM (D & FEED ROCK LOWER SHAFT

MECHANISM

133

149

\)/
155

(153) 183 182

v

(173) (150)




S (D6 L UTFEV ) H83

SEWING MECHANISM (II) & FEED ROCK LOWER SHAFT

MECHANISM
a fEFREN

':,‘f,’_ ) EE,?: Nc_b B & B Description Q:‘;'
-
@
130 MFO0A0278 K T ¥ U B & ZUfeeevremvennnnns Feed rock shaft crank (left) --------«---- 1
131 M91204 003 X  F * T 316(28) X120 e rreeeeene Screw 3/16(28) X12 -+ reevnrersnemncennereees 2
132 MF 90A0 283 1R i Bl e Shatft for feed bar (eccentric) «-«+«+---- 1
133 M9 1106004 7 5 = 4 % ¥ Screw 11/64(40) X8 «+vreeerrevrernneeinins 1
134 M9 0619 050 HE 2 WASHEE ++ovreeressrerrrssrasanenonseecniiesaseeees 1
135 M9 0806 002 * s SCrew 1/8(44) X6 ++++veeesssnsesmnnciinnns 2
*136 MG75A0 104 3% )] Feed dog Bl.6 «ererrrevrrrernnninnnnecen 1
137 MF Q0EQ 281 3% 1) a Feed ber agsy - -wwmwmvmrmnmennnnes 1
138 MFO1E0276 £ T X U T X -+ Feed lifting rock shaft fork:::++=:s--se0ee 1
139 M9 1112 002 F =3 3 Screw 11/64(40) X12+evererennesensnciinns 1
*140 MG75A0 454 B Upper feed rock shaft::«--:-seeeeeeereerees 1
141 M9 1521 002 ¢ * N ea(A0)XT -eeemenenns Screw 11/64(40) X7 -o-wevermmresesnrnanannanes 1
*142 MG75A3 956 & = = Connecting rod for upper feed::----+- 1
* ] 43 MG 75A1 454 m Upper feed rock shaft:------eeeeareeieaanns '|
144 MN40A0 325 A SQUAre blogk - +-+wsssssrressssessmsianininnanas 2
*145 MG75E0279 K 3 Feed rock shaft crank (right)------«----- 1
146 M9 1516 002 F v SCrew 15/64(28) X8, 5 werrersrrnsinnenens 1
147 M9 1507 002 ce SCTEW 15/64(28) X 1B -eerrersrrressaresvunisuns 1
*148 M9 7013 060 Y AN et Pl eeerererereriernrerireneane e s eeeaianas 1
*149 MG75A0491 Xk F Feed rock Shaft:--seeeeeeererersrmesanieaanans 1
150 MF 80A0 352 & > — RV Thrust collar With SCrew «« stesereesreees 2
151 M9 1602 001 ik A -4 3 1/4(80) X4 nevereneens Set screw 1/2(40) X4 «oeeeeerrreriiiiniann. 4
152 MFO0A0286 K X V) # X 2 I Foeeeeeememmnnnniiiinnn Bushing for feed rock shaft (left) -+ 1
153 M9 0315065 C #® 1k X B A 15 Retaining ring—C type «++-++ssseeeeeererenee 2
154 M9 7086 030 % E F X ¥ 3/3(100)X2 2w Tension regulating screw 3/32(100)X2.2 -+ i
155 M9 7088 030 RBF/NRIE A X T 1/16(80) X1, 5 +ereeeens Tension spring screw 1/16(80)X1.5 ++- 1
156 MF03A0557 % # F /N F e Bobbin thread tension spring 1
157 MFO03A0245 22 # B§ 1 /¥ X Bobbin tension spring 1
158 MF 25B0 123 K v 3o ereesrerreseceieneciiainennn. BObDin s eeceeereererreesentoniiinini 1
159 M9 1118 002 * S M /6a(A0) X1Qwwewereees Screw 11/64(40) X 10 ssererseeeeeereninann 1
160 MF20A0229 AR /1 7 IE X ceereernciiiinnne. Hook positioner:s+---:-«+++srsumeereeessreines 1
161 MG44B0 120 K (#ﬂ)KHSZO-RMP - Rotating hook complete KHS20-RMP--:-+ 1
162 M9 1259 030 4% % % T (JR) e rereeeeenienananen Special SOTEW-+++evereeressensecnnarsensesiions 1
163 MFQ5A0740 7 < o - T e Oil felter for lower shaft -+ec-terereeremenes 1
164 MO 0BO0 086 F A Jb < = Jb ceeereviimniniiiin.. Ol §@al:vrsereerertieririniaiiiiiii, 1
165 MFO0A0451 T Bl X 4 Jb ZEeeeevemiinnnnnn, Lower shaft bushing (left) ++e-eseesveeees 1
166 M9 1602 020 N A SN fH Ik A F ¥ 1/2(40)X10-weveeeeens Socket set screw 1/4(40) X10- -+ 2
167 MFOQIEO350 % 1 U B L (H)-oeeeeeerremeeneen Thread trimmer cam with screw «---+--+ 1
168 MFQOA0453 T #1 A & Jb mhecnnnn. Lower shaft bushing (middle)----------: 1
*169 MG75A0450 T Bl ceeeereerenneeneinien LOWEF Shaft -+++eeeverereresanensaeinsesseasinnes 1
170 MFOIEQO 352 > — Ui Thrust coliar with SCrew - eseeeeeececns 1
171 M9 1106 001 1k X x v Set screw 11/54(40)X3.7 -reeeuurercenne 2
*172 MG75A0452 T # £ 4 I Lower shaft bushing (right) «------oe-ee 1
173 M91513 001 i X X -+ Set screw 15/64(28)X9.5 -+ 2
174 MFO0A0753 7 5 > ¥ « o PluUnger-++sverseesns 1
175 MF OOAO 572 )7 % A Coil spring ...................................... 1
176 MF 83A0 154 3 ] Guide plate -+ eereerrmsresenenisnnnns 1
177 M9 1515 002 F E3 T 15/64(28) X100 reeeeens Screw 15/e4(28) X 10 errvrerrmrrmracenmannans. 1
178 MFO0A0277 £ T ¥ U B & I Feed lifting rock shaft crank (right) - 1
179 M91204 003 4 ¥ * T 3/16(28) X120 0eneeneee Screw 3/16(28) X 12 weoressnennsarnnerennnnnnn 2
180 M9 0904 060 Pin -eeeeerrreeerrrmrenaiernaeertieeetierenenaananns 1
181 MG75A1 460 Lt Feed lifting rock shaft:«-:---cseeeesseenes 1
182 MF70A0286 Lt °F -+ Bushing for litting rock shaft (left) -+ 1
183 M9 1502 050 E Thrust washer -e:eesssrecenscrciiiiiiiiiinaian 1
909 MG44EQ 125 K £ > & — X (f)eeeeeevcinmineninnnn BObDbiNn Gase assy «:-=+s-seeesesrsesansssanns 1

* 3. LY2—-3750 SRR AR L 9,

LY2-3750




(4] ) SREIEHE
STITCH LENGTH MECHANISM




(4] 3X4) FREHEAE
STITCH LENGTH MECHANISM

fEAEN
] B 1s

'lillg ) %E;:rf NQ_h B & B Description agg'
[
@
200 MFB80A032 #H > — RV T Thrust collar with screw +----«eeveeereaaes 1
201 M9 1602 001 iE A 3 T V/4(80) X4 ceeereenninnns Set screw 1/74(40) X4 «+eremeemeeienniiiins 2
202 MF 00A0 286 X 2 Jb ceeeeene e BUShING --eerseeseseesrssssrmsnssnsssasisernens 1
203 M9 1109 001 1k A Zx U V1 /64 (40)XEB eveeeerenns Set screw 11/64(40) X6 -+--+-vveerrrervsnnnns 1
204 M9 1513 001 1E XA X U 15/54(28) X0, 5 e Set screw 15/64(28) X9, 5 -seserrereracrens 1
%205 MG75A0602 HU M fF 4 & e Bracket pin «w-«sseeeereeresnrncnnnniniinnenee 1
*206 MG 75A2 454 B e Pl +ereeersrasrsssessaneeaeennsemnmnsanaaeannenns 1
*207 MG75E0 321 B 4 B () Reverse bar complete 1
208 MN45A0154 ® 2] B oo Guide plate -+:«-ssrererennens 2
209 MIT106 004 7 5 7 A4 F ¥ 11/64(40) X8 erereeeeen Set screw 11/p4(40) X8 6
210 M9 2004 080 I B P20 Rubber plug $ 20 «+oemereneeresseenenenees 1
211 M9 0904 063 E® 1+ B e P - oeeeeerrrererracnsaeraratirniiieniiiitenianiians 1
212 MF70A0750 7 o 3 g reeteeresieiesesiieiee Bushing for feed regulator---++-++++s+e 1
213 M9 1506 001 it A z Set screw 15/64(28) XB. 5 +-rvverrerrerssans 1
*214 MG75A1 476 X - Spacer 2
215 M9 0519 065 E Retaining ring-E type 2
*216 MG75A0910 Y Link 1
*217 MG75A1910 U Link- 1
*218 MG75A3 454 Pin 2
219 M9 1516 002 F SCrew 15/64(28) XB. 5 ++eveereveresracrmsanns 1
*220 MG75A0 152 3% Feed regulator-+ -+ s swsrsssesseessesssnes 1
221 MF OOAZ 708 ﬁ Spring retaingr -« reereeresnerenransicaniaae. ]
222 M9 3600 085 O O-=TiNQG S36 +++ereerrerersssssnssinsinniinians 1
*223 MG75A0 603 M Bracket:--++ -eeeesereenrsnrarmsisnssierneenennes 1
224 M9 1118 002 ¥ Screw 11/64(40) X10 -+ -vererevversssssnennes 4
225 MF 05A0572 v COil SPFING +r++resrmerrrsrmsemssesssaanansins 1
226 MF 00AQ 852 E . Stopper pin ciceseistreesnttracnanarrriasnastanas 1
227 M9 0700 085 O O-1ing TAPT wsreosremmminiensiesiitsiinnns 1
*228 MG75E0 633 #2 Feed regulator pin complete =+-+----+-+ 1
229 M9 1000 085 O O-ring TAPTOA -+++-ssvrreesusernseimeneenne 1
230 MF 85A0 640 X% SCTEW DAF »+++++rererrsrnsiserentseenrecsnaenes 1
231 MF02A0245 H COll SPriNg ++++++erreeressmsssssnssssneninninns 1
232 MF 00A0 950 L Stopper pin releasing lever -------«:-e--- 1
*233 MG75A0631 4 Di@l -+vevvrrerererererarrerrnnanasenraereeeiiatanes 1
*234 MG75A0841 B B 7] - Stitch length indicating plate -----+--+-- 1
235 MF 00A0 257 #f I £ e « BUSHINg s+rreereerersntrennisenneniinniieanes 1
236 M9 1215 002 F -3 3 3/16(28) X 12 werrenens Screw 3/16(28) X12 -+ rrerrrrmenmnanniniiiees 1
237 M9 1207 003 #, ¥ * T 3/16(28)X6.5 eeeeeeene Screw 3/16(28) X6, 5 +rrersrrereseenaaiines 1
238 M9 1515 003 ¥ x S 15/64(28) X10Q-w- e eeeee Screw 15/64(28) X 10 -w-v remrrenereernnnanns 2
239 MFOIA0G632 # B M HE L /8 — oo, Feed reversing lever ««-«s--seeeeeeeeeenens 1
240 M9 5003 053 /¥ E3 = T Spring washer «-:-eeeesereenemsennnnne 1
241 MFOOA0633 ## B M # ® Feed reversing lever shaft:----«---«eces 1
242 M9 0600 085 O 1 s i O-TiNG TAPG ++eevseremrutnvesmtnuiininiiii. 1
*243 MG75E0635 & B M & B -+ Reverse sewing crank assy «-:-«-:-sss: 1
244 M9 1501 007 # % # F % ¥ - Screw 15/64(28) X 14,5 reerecesnisinnnniinns 1
*245 MG75A1 572 Ju % N * Coil spring ...................................... 1
246 MF 00A1 708 #i 4 & SPANG hold@rs+++ssssressesseerasnssisiaassass 1
247 M9 1505 002 F 4 o Screw 15/64(28) X 13,5 werreeverrrerseessanns 1
248 MN15A0 708 # YR & SPring holder:+-+---ssessssrssusmnmnaenen. 1
*249 MG 75A2 572 y g % N * Coil spring ...................................... 1
*810 MG75E0640 3% U 58 M) F & (F)-eererererrvensonnnns SCreW Dar aggy -+ +sewessesesrsssnuaiasissns 1

* B, LY2—-3750 RS ERLE T,

LY2-3750




LARKIE ) R
UPPER FEED ROCK SHAFT MECHANISM

M\ O

267 @)

) 266
278
25 277 N\
264 276
)

281 282 283

10




LB ) 43

UPPER FEED ROCK SHAFT MECHANISM

ez
) a1

T\;g ) g%':r? No_l~ B & B Description 3::(:-
: -
£
*260 MG75E0464 L 88 K T B £ F It Upper feed rock shaft crank (left) 1
261 M9 1507 002 F3  15/54(28) X1Bereenneanes Screw 15/64(28) X 18 -+-r-rrrrenseermnnnaans 2
262 M9 1109 001 1k X 3 3 1 /64(A0) KB 1rereeereens Set screw 11/e4(40) XB «+eeeeerereenrnenes 1
*263 MG75A0286 LEEEKFHEVUBMA ZIL  -ooovemivmiinn Bushing for upper feed rock shaft 2
264 M9 1602 045 F+ B B 1/4(24) creveerrrmnenninans NUt 1/4(24) +++oeeeemeermrmennmenocinninin, 1
265 M9 0607 050 BB B Beererereresiniininn WAShEE 6 +-+revrrmemerrecerimteiininin, 1
266 MGS0E0 410 2 o M) Feed cnnecting slick block complete 1
%267 MG75A1 491 L BB 7Kk E 3€ 1) #  --oveoveemeiii Upeer feed rock shaft:s--=--seseeeenene 1
268 MF 80A0 352 # 4 — Ut <veeee Thrust collar With SCrew -« e-sseeeevese 1
269 M9 1602 001 iE A * T V/a(A0) X4 eeenennannnns Set screw 1/4(40) X4 ceerremmeeenieenininns 2
270 M9 1200 085 O )] 2 AT Q12 e O-Fing S12 coveresssesssnnnnninnniiiiiiiinn, 1
271 M9 1108 001 b A P 11/64(40) X5, 5 +eeeeree Set screw 11/64(40) X5, 5 serereerreerene 1
*272 MG75E0465 Lk 88 K F B & RIUM-eereen Upper feed rock shaft crank (right) 1
273 M9 1802 045 + v B 9/32(28) rerenrerancinnns Nut 9/32(28) -+eevererrenererniiiionissinianana, 1
*274 MG75A4 956 & = BB o Feed drive connecting rod «++-+=+--=++ 1
275 MO 1803015 B f T F & 9Y3(28)XT c-rreeereenne Stud screw 9/32(28) X 7xwerereessrnsiaionss 1
276 M9 1506 001 IE X & Z 15/54(28)X6,5e0uee Set screw 15/64(28) X6, 5 -«+oreeerueeeees 1
*277 MG75A0530 E% T ] co Hinged pin-eereeeereeessessnnssisnaiens 1
*278 MG75A0950 & # L /0 — -+ Feed connecting lever---+--«-eoeeeeeeee 1
279 M91681 0156 B f T & ¥ 1/4(40)X5 oreveereenen Stund screw 1/4(40) X5 «+-ressreeeeennen 2
*280 MG75A5 956 M b3 B Walking foot connecting rod «+«+++++ 1
281 M9 0903 002 F x T 9/64(40) KB, 5 <ereerees Screw 9/64(40) X6, 5 +rerrrrerrnnarnaananns 2
282 M9 0304 053 /% 3 B B 3 B, SpPring washer 3,5+ ++s«sesasersersercens 2
*283 MG75A1602 BR U T 4 & oo, Feed arm - eerrererereresmnnneniasanones 1

* B3, LY2—-3750 MR ARLE T,

11

LY2-3750




(6) E&B LT3 148
UPPER FEED LIFTING ROCK SHAFT MECHANISM

- 3
- ~ 32
& 325 337
332 (321) 327

P
SR
\g Y 38
329
343 342

Q 330
? (313)

333 331

kL)

345 344

346 (343) 347

12




(6) &8 ETXV)HYE
UPPER FEED LIFTING ROCK SHAFT MECHANISM

8 fEFREM

ng’ gg‘;f No.h B & £ Description Q:’ct"
™
@
*300 MG75A0460 L+ B L+ ‘F m ............................. Upper feed lifting rock shaft--:-:---«-o 1
301 M9 1109 001 IE A 11 /64(40) X6 -+=vveveenr Set sdrew 11/64(40) X6 ---ceemnmeereennneenes 4
*302 MG75A1 286 LEEETXVY H X3 }b FE e Bushing for upper feed lifting rock shat (left) -+ 1
%303 MG75A0 287 LEBETEUM A IV Foororremrenennen Bushing for upper feed lifting rock shaft (right) -+ 1
HMh@B@%3L%LT%UM$:ﬁW -------------------- Upper feed lifting rock shaft crank (right) --- 1
305 M9 1505 002 F -3 15/64(28) X 13, 5e+evverr Screw 15/64(28) X 13, 5 rerrrersrenssernannenes 1
*306 MG75A4 454 B e Upper feed lifting rock crank shaft -« 1
%307 MG75A5 956 ¥ & A2 LiNK- e+ eveererteersroressissnessinmssresessuesasnans 1
308 M9 1106 001 1E A x T 11/64(40)X3.8 wreeeen Set screw 11/64(40) X3, 8 --vveeeeveeeceness 2
*309 MG75E0564 X VU ER M & I Upper feed regulator bracket »««---«--- 1
310 M9 1113 002 F * T V/6i(40) X15000 e eeees Screw 11/g4(40) X 15 wereererecreeeennanennn 4
*311 MG75A5 454 Bl e SRaft -voovererrerrrecmnrsonsaeaeeereeeenie 1
*312 MG75A2910 Y > 77 LiDK e+ reeereremsmnmenraseeenememimeiiiiianens 1
313 MO 0516065 C & ik X & @ A Retaining ring-C typeg «-=+-oreeeeeseraeenenes 2
*314 MG75A6 454 L] PN soreeeersrerernrsnerrernorsnetoriieierian 1
*315 M9 1508 030 ﬁ ﬁ * :j Cam follower --+++-ssseresstiiaiiiinarcaiacnies 1
316 MG75A0285 xx Y #® X % W Upper feed shaft bushing----+«+--------- 2
*317 MG75A0558 % VU A H W Upeer feed regulator shaft -------+exee- 1
*318 MG75A0729 & % WU /v X COil SPrING «++vsesesessesemsesmsusessusunnnees 1
319 MF80A0352 2 5 — F Ui Thrust collar with SCrew =++-s-sseeeseaes 1
320 M9 1602 001 ik X % 3 1/4(40) X4 ceereieeenenns Set screw 1/2(40) X4 «oreererreevnnaninene 2
321 M9 1681 015 B fF F 2 T 1/4(40) X5 soeevereeeens Stund screw 1/4(40)X5 «-rerresreeserenes 2
*322 MG75A7 956 & = = Feed lifting rock shaft fink «+e-eceeeeeeeess 1
323 MO9O0511 065 E B 1 £ ¥ Retaining ring=E type §-+++++w-wseseesseees 2
*324 MG75A7 454 # Py - +essesessensensreteesarenssresenneneeneneasaes 1
*325 MG75A0763 N b 4 S » 7 Bell Grank =-++seveesreereseensreecninesniins 1
*326 MG75A8 956 E %= L LR <+« +s o seeesraessmesnnesesernansnensansesrnens 1
%*327 MG 75A8 454 " PAM - evvereererreeneereerei s st 1
*328 MO1522015 B8 ff ¥ x ¥ Stud screw 15/64(28) X5 «+-rrenenerereenan 1
*329 MG 75A0 765 ~N 7 5 % 7 i I Bell crank supponer ......................... 1
330 M9 1501 045 7 w 8 NUE 15/64(28) +-++rseemrensraerressesseeseeseenns 1
*331 MG75E0 454 m Bell crank SUppOI’t shaft «-roereveevancenns 1
332 M9 1502 002 F 2 s Screw 15/64(28) )12+ wseeeesseresiinnnnanns 1
333 M9 0573 080 I I P v Rubber plug 5, 7+«seseereeerserrerrenenns 1
334 M91801035 v ¥ X % ¥ 9/32(28)X35 -+ Thumb screw 9/3z(28) X35 «++erereeerrees 1
335 M9 1802 045 F+ Y b 9/32(28) rereneeeerennanes NUt 9/32(28) +eeereemrememmrenennnniniienncis 1
*336 MG 75A0 564 # I a -é\ ............................. Presser regulating bracket «-c:cceseeeenes 1
337 MOT1106 004 7 5 7 4 % ¥ 1/64(40) X8 -+--eeeemen Screw 11/64(40) X8 s-rererreerernnninane 2
%338 MG75A4572 J Jb #E IV R e COll SPrING +r-seesvesrrssesssssnassasseasanees 1
*339 MG75A0154 *® A (BH) evermmmmensmnnnnnnnn Spring guide bar complete -+«++--+---- 1
*340 MG75A0750 7 w 3 L eeeeeesseeesrennienanenenes Walking foot guide link bushing -+ 1
%341 MG75A0205 ¥ ) B T I e, Walking foot guide link «=-s-seeeeveessseaees 1
*342 MG75A0708 /85 % 4 & eeeeeeeserneresiiennn Spring guide bar holder ««++s+++ssessereses 1
343 M9 0922 002 F x T 9/6a(40) X8 -oreveeeeens Screw 9/64(40)X8 »orresvrrnerarasiasennenens 3
*344 M9 3009 050 EE B eeererererecn WWASREE - ++v+veserrrnsresernnnesseresinniiennninns 2
345 M9 1112 002 F * 3 M /6a(A0) X1 20wwnnneeeee Screw 11/e4(40) X12:semereeneeecnnenmaenenn. 2
346 MG30A0296 X U B X T | roreverreecemmmnoneenn Walking foot guide bracket:««-««--«-+--xe 1
347 MG10B0 294 % 1 B o Walking foot »+esseeerrresesarmeeeeresasannnens. 1

* Hlld. LY2— 3750 HHIMEERLE T,

13 LY2-3750




1R 245
PRESSER FOOT MECHANISM

(9]
[+
©
w
~
o

34 (367)
g a
—©

366

384

378

385 —

&SH——386

14




#2548
PRESSER FOOT MECHANISM

- AR

';;g_ ’ gff:f No.h B & B Description Qren(:.
-
)
360 M9 1109 002 ¥ -3 S V1 /64(B0)XKT +oerrererens Screw 11/64{40) X7 wevreerrrmnessececneanns 1
%361 MG75A0216 + % - SR RO <+ Thread guide - -ssseseemeees 1
362 MG75A0265 @ I # A F e -+ Presser bar guide bracket:«--«-----+s-e: 1
363 M9 1506 001 ik A Z 15764 (28) X T wreereeeeene Set screw 15/63(28) X7 soeevrrerermeenaeeenes 1
*¥364 M93221 0356 ¥ ¥ X % ¥ 1/5(28)XA43een Thumb screw 1/2(28)X43 -eeseeeeenss 1
365 M93202047 WV 7 I F o b 1/2(28)cecereeereneriene NUL 1/2(28) ++reerrrreersemmemnmnecnisinins 1
*366 MG75A0259 #f I A S P Presser bar spring:--«:-=--cssseersssesens 1
367 MO1219015 B f& P X ¥ 316(28)X3.5 e Stud screw 3/16(28) X3, §rrereeerracrnees 2
*368 MG75A0 738 5| E B e KNee lIEr rod «=------sreererrasrmnamiii 1
%369 MG75A3572 &V Jb #E IV R e COil SPrING <++++e+evseserseeemsssnrassnarnnenss 1
370 M9 1503 031 B f K b b 15/64(28)X6.5 e Stud bolt 5/64(28) X6.5 1
%371 MG75E0252 I L LIV —F oo Knee [ifter lever - - oosereesessernmannis 1
%372 MG75E0253 # I Lt 4 H L FUfhecnn Presser bar lifting cam with screw -+ 1
373 M9 1503 001 IE X * T 15/64(28)X4,5 - ee e Set scrow 15/64(28)X4.5 - xreruverenreene 2
%374 MG75A1720 kB R 1) IV R ceeeererecnniiiinnn Coil Spring +-eoeveeeeresrssnemsernninnenneees 1
%375 MG75A9454 # T L+ 4 Hll oo Presser bar lifting shaft-----s-eoeseeees 1
376 M9 0500 085 O y} > 2 TAPGe et O-iNG TAPG eeecerssomeeississinnniinenns 1
*377 MG75A0252 8 I L 4/ L I8 = e, Presser bar Hfter -«-ssrosereessesinnnnnns 1
*378 MG75A0 511 #% {E B Knee lifter connecting rod «««+-+--+<+--+ 1
379 M9 1131 002 F 2 S /64(40)X6.5 +++-+++++ Screw M/sa(40) X6, 5 woeeerrreerenseninnees 1
* 380 I EHF L 1N — e Knee lifter lover (left) «----sseveeereinuns 1
381 —————————— % T Jb A P Ly errreeeeeecniniereiiiiee Tension releasing cam :««-s::seeereeeaees 1
382 MI 1504 031 BB fF K I b 15/64(28)XT -eeeeeeeee Stud bolt 15/64(28) X7 -verrrnrermmennreeeens 1
383 MO 0423 060 R I JU A B I s Thread releasing pin w-«:+s:-sereereesns 1
%384 MG75A0 262 #§ I BE o Presser Dar «--e-ser-seseersserstetnmiininian. 1
385 MFOQOA0267 #HE I #E X & JU covevviminnininnn, Bushing for presser bar--+--------+eecereee 1
386 M9 0922 002 I 4 U 9/64(40) KB --ereerereees Screw 9/6a(40) X8 «reesreeerererentieaninnn 1
387 MG41B0 256 # I B e Presser foot s tesseresrensasnnriiiattianiia. 1
*911 MG75E1252 T LA L IN—F fHooeeeeremennn Knee lifter lever (left) assy - eoeeees 1

* 3, LY2—-3750 R ERLE T,

15 LY2-3750




U0 1R
KNIFE ACTUATING MECHANISM

¥
mmﬂ /
441 /
so— /]

A_T@g\ ' 451 ©—(409)
439 \@ &454
438‘—%\ %36)




RE) VS
KNIFE ACTUATING MECHANISM

fEREAX
. Bl

';;3_ g %l’S;:n:.:l No.h B & & Description Qgg'
[
@
400 MF 00A1 391 BE | 1) ﬁ ............................. Thead trimmer driving lever:-----«-+«.+ 1
401 MF 90A0 361 # 4 B e Flexible wire holder::+:---r-eerseeeieieens 1
402 MI1127 015 B ff F % ¥ 1/6a(40)X5 woeeeeens Stud screw 11/64(40) X5 «-wxeweeeveeses 1
403 MF36A0750 7 v > L ceeeesesesssrecraceecniiaeen. Flexible Wire presser:-:«:-scscceseeereees 1
404 M9 0802 002 F z SRRIACTY ¢ e Screw 1/g(44) X T+ eressseressnmonsiininnnins 2
405 M9 7082030 ¥ B 0 F ¥ 18/64(28)X7.5-e Stud screw 15/64(28)X7.5 «-e-vreeereenees 1
406 MFOQ0A1 729 k& X L I A S S T Trimming lever spring-----«--«--sseeseves 1
407 MF 00A1 352 % 5 e, Spring support collar ----+---ssessersseenes 1
408 M9 0903 002 F X T %/64(40) X6 5 -eereeee s Screw 9/64(40) X6, 5 «+ereereererseseienees 2
409 M9 1502 045 F Y b 15/64(28) svevrerrerenn NUL 15/64(28) +++svvvermnmmmmmmiinniinniniinienn. 2
410 MO 0703065 E B 1E A B 12-cceeeerceienininiininn Retaining ring-E type 12 «sssseeeereeeenenns 1
411 MFOIA0397 7 w3 g 3 weeveerrssnnnn CUSION +++-+eremrrrssersassersnesiserencnsenaesass 1
412 M9 0516 063 3o serereecracerieciiiiaeeeeas (= T R R R T I P P PP P TR PP PP PP PR PP PP PP RIS 1
413 MO 0504 0656 E B b X B 4. Rataining ring-E type 4 ---++«sovooeveneeees 2
414 M9 4008 Q37 P m Z T MAX B e rrreeererrinaenens SCrew MAXKH s rorerrrererirtaainiiiiiianiiiee. 3
415 M9 1118 002 F E-3 S N /ea(40) X0 veeveeee Screw 11/64(40) X 10 +eveessrrressrssnmnnaes 1
416 MFO0A1509 Y L J/ A4 FEAFTHR -ooerremememmeeeennnnenns Solenoid bracket: - -cecoeerreresireiininnn.. 1
417 M9 2074075 b X F v B MB cercrcciniiniiiann NUE M5 ceoreetesesriiistimii, 2
418 M9 1510 002 F X :j <o SCTeW 15/64(28) X 12+ +ssvrresesrmsssiinnnne 4
419 MO 4003 098 3 — K KR JU A — v, Cord holder-«sssosererremenecsiraniacaaainians 1
420 MO 1106004 7 5 T A4 F ¥ M/ea(40)XBweereenenns Sorew 11/64(40) X8 erreenmnesrreenerieninnnes 7
422 M9 3003 029 e > A — R F I (F X)) Terminal pin (Male) ......................... 2
%423 MG75E0746 TL XTI TALA () oeeeeremrnrennnnnn Flexible wire assy ««s:crseeerssseennenne 1
%424 MG75A0746 T L XTI T4 o, Flexible Wirg ««+tesereerrrraseiimoanii, 1
425 M9 0400 085 O 7} s 72BN Y\ -7, B O-fing TAPS +reevrmssinniinniiiniians 1
426 M9 1373 045 + o BOMB coerrereenrenieninen NUL MB ceeveeserasmenninniniees 2
427 MF Q0A0 780 &k I A e Holder =+ +erreseersermiimiiiiiiiiiiiiaie 1
428 M9 1110 045 + v b 11/64(40) werenererennnns NUt 11/64(40) woorereerrermmnemmnnninnineiinon. 1
429 M9 0913001 Lk X X ¥ 964(40)XB.5 e Set screw 9/64(40)XX8.5 - eerrreseaeaeees 1
430 MF 00A1 603 HY 1+ =TT PP PIE P PIVIPEPPVTR Bracket for fixed blade --«---+-+reeceenennes 1
431 MGS52A0 180 % x [ JEIETTTI T PP P PPR YOI PP Thread guide--+-=+-sxesvreeeemsesenninnis 1
432 M9 0921 002 F * 7 9/64(40) KB +erevereees Screw 9/64(40) X8 ++reeereereresiiniinniians 1
433 M9 1102 010 M * S N /6a(40)XG +revererens Screw 11/64(40) X «+rerverersrvesisisninnnne 1
434 MGB52A0 838 [H T A K reessenresresrersisusiniienes Fixed Dlage - ssseeerrseesericnsenninnaee. 1
435 MF 00A1527 & 2 T PRI Knife holding bracket saddie«-+-:-+----- 1
436 M9 1107 045 o b 1 /64(40) coo NUE 11/64(80) veeesevmsnmmsnnensnemniniannens 2
437 MF 02A0 836 X x B e -+ Knife base (left) «cooceereeerrn, 1
438 M9 1117 002 # a3 * S 11/64(40) X1 3eevereennre Screw 11/64(40) X 13- reeeeemnareraneaccns 1
439 MF 00A1 392 m ﬁ m ............................. Knife driving Crank seeesvseesssaissnniiionies 1
440 MINTIL 015 B fF F X ¥ 1/64(40)X6.200re Stud screw "1/ea(40) X6, 2 +weosreeees 2
441 MF 00A8 910 V D Y AT SO OPI RO M= e oemnrrennnsenesntaseetnneressinenseeennanns 1
442 M9 0803 010 I x S 1/8(B4)XCE +oeererereres SCrew 1/8(44) X6+ --rvrerseeresssinniinins 3
443 M9 4006 052 HE B e Thrust Washer -+« eseeeeseratieieiincninnn, 1
444 MGBH2A0834 A P G TP RO P T P R Movable knife (Ieft) ......................... 1
445 MO 1151 010 AN A A M R ¥ 11/64(40) X7 oeervee Socket screw 11/64(40) X7 - -2
%446 MFQ2A1454 X X & B) #h ---oooereeerevrennninnnnn Knife driving shaft «---+--- . 1
447 M9 1201 045 + B 3/16(28) ceeerreresnieins NUL 3/16(28) ++rvrerreessmsnssninininnnnnes 2
448 MF 00A0 411 O o P T ROHEE v vsreeersermcnenreniiies 2
449 MF 00A0 412 O [} B e Roller stud «««:-osreeerererororsnennnnanieneas 2
450 M9 1516 002 P % T 15/64(28)X8.5 weeeens SCrew '15/64(28)X8, 5 ++veeuveneusssesieses 2
451 MFO00A0750 7 W s g eereeeseesssesanaenieciian. BUShIng -+ roreeeerersreneiiisrin, 1
452 MFO0AS572 Y JL . I F e COll SPring ++s+evsesevrrmsnneemsainniasnnnionne 1
453 MF 00A1 477 X [T A S .~ B Lever stopper platg «-«r -ssesvesesereeninens 1
454 M9 1512 022 # L b 15/64(28) 23+ Bolt 15/64(28) X 23 +++-+ e
455 M9 1106 001 Lk X % ¥ 1/4(40)X5 -+ Set screw 1/4(40)X5 - e
456 MGB2A0 477 R N v % e SEOPPEL «++ovsereerrrtrmisseesissaien ittt 1
457 MFO0AD729 B X 1) 78 3 coecermmmmmniin COil SPrING +++esveesrsesrmssrnsranssasnacininnas 1
458 MFOQIEY 362 A = — R T Collar With SCrew ««.-seseseerrenrnieaine. 1
459 M9 1602 001 ik P Z T 1/4(40) X4 +eeeverennenes Set screw 1/s5(40) X4 - -reveresenrrriennnens 1
*912 MG75E0519 R U VL /4K (FB) v Thread trimming solenoid«+-«--+««-++++ese 1
913 MFOIEQ0 351 N i} B (JB) - Cam follower crank agsy «w++«sseerersseses 1

* Hlid, LY2— 3750 HHMEAERLE T,

17 LY2-3750




Q) 2y F/\y TR LU H2EEE
TOUCH BACK MECHANISM & DETECTOR MECHANISM

18




O &vF/Ny THR4ES SRS
TOUCH BACK MECHANISM & DETECTOR MECHANISM

a B
Rog_ ) %g?rt? NO.h B & B Description Qr:c:.
‘_
@
470 M9 1109 004 PWF 7S 3 A4 T 11/64(40) XB -evereeveees Screw 11/64(40) X8 «reevreererrnsnssenensianns 8
*471 MG75A0 601 MR 1 T T TNSTTIP RTINS Bracket: - -seereerersararnronranaaaeiniraeanns 1
472 M9 0309 037 SW-PW{FPF N J T coremmerriiiin SOIEW -+ rereesesresrarererrasasensrnreasesiuass 2
473 MO 1003 080 = L 7 vy T g e Rubber plug «-+++-esereeeeeesmmennninn 1
474 M9 0250 037 SW-PWTTPF NER T M2X3 rrrrrerneracnen SCrew M2X 3 -ceevrrenretrennerenaeneninennanes 2
475 MF 00A0 192 iR FAY - S PN Spring plate -+t ereeereersiraeininnne 1
*476 MG75A1601 X 4 v F B fF A -ooeveeereemeommnnnin Beacket for touch switch -++«seeseerenvenees 1
*477 M9 7070 095 =1 - ¢ < R At Vinyl cap-tire cable for touch swich------ 1
478 MO 3003099 b 2 2 — 3 F Jb A Reeeeereeriiiniiinnn Terminal pin (Mal) «+eeverersnnranininnnnnn 5
479 MFO0AQ0270 # = K 4 2 e PUSh DULEON srreerererenriesteiiiiiiiiiiiiae, 1
480 M9 0512 065 E & 1E X BR 3 Retaining ring-E type [ RITITITTITTIIReRIeR 2
481 MFOQ0A7572 V Jb 3 IX R e, COoil Spring «eeeeeesrrevsnmeminn, 1
482 MO 0251 Q037 P /S 4 > K Z ¥ M2XBererrraienennnin SCrEeW M2DKE ++teereeeruareeseninisiiiiiinn 2
483 MO 0208 099 2 o Z LI R A w F  creveevesrrurcinciniiinns MIGTO SWItGH =+ resreeresrosrerronrreneeeences 1
484 MF 01A0 502 # 2 R T TR IR TYTRPPPPPPRTIN: INSUIALOr S@Et: - +ceeererranennenrorarrmeenennes 1
485 M9 7003 095 7 - z B O(JH) e GrouNd Wire asgy =+++++resseesssersscenns 1
486 MO 1106 004 77 5 < A4 X ¥ 1/5a(40) X8 evnrevnenne Screw 11/64(40) X8 «-woverrmerermnennennnn 7
487 MO 4003 099 2O — K R Jb A ccevvvniiiiniiiiinn Cord holder -+ sessrrsenneninniiiiiin, 2
488 MO 4008 099 1 — K &K Jb A e - Cord holder-««+eeeerssereesronne 1
*489 M9 1019098 v L J A (€ ) BTN Solenoid assy. for touch back: -+« 1
490 MFOIA0691 H X 4 5 b e GASCKEE +++++rresrrererrrnssarensmarenennensnnenes 1
*491 MG75A1 880 4% FE 2 AN SIAE COVEI=2 ++evrevernesennerarennnns 1
%492 MG75A2691 1 X A B seeeseeessereeeenn GASCKEE -+ +++rereereesssnreeesssrasnrnneseearnues 1
493 M9 0504 0656 E B IE A B 4ecerevereenienniiinnn Retaining ring-E type Brrrerieseniiiinnian 2
494 M9 0516 063 & 3 e Pl s-rverrrrsrroernssesennsmaersineroistisnsesenans 1
*495 MG75A0426 % T ceeerererenneneneneneneens SHUA SCTEW =+ +eseeevessersesssessssesaaes 1
496 MF95E0 417 o I B e -+« Rubber ring:-+- 1
497 MFOIA1366 ORIV A —F vy omvmmnennnnns -+« Connector cap «-----xere e 1
498 MO 1020099 1 R T AR — BP e Nylon connector B-polg-++«+++sssvereerenes 1
499 MF 01A0 257 #R T 7 ST T TP PP PIOR PPN Detector bracket supporter ««-«--«--«-+-- 1
500 M9 3002 050 EE B e WASHEE «++eeeeerrrreervnreersvesinesenesiosnesaens 1
501 MO 0330065 C ) b A B 30:ccceesrersenniiionnan Retaining ring-C type 30 »+-crsereeeeeeens 1
502 M9 3001 050 EE B e WASHEE <+ +eeerertrssvrenessseessantenesssasens 1
503 MFO1A0 2590 FURIEIRI X TV 4 v SUPPOIEr SPring =« stsreeesssertuiasiiiens 1
504 MF 01A1 476 X ~ - Y B eeereereeeereieeenaennn SPACEr B «+ororeeerennir ittt 1
505 MF 01A1 694 & o B B2I(L) wereeeeeennens Speed command disc B21(up) «++-+++e 1
506 MF 01A0 476 X ~ - H Ao SPACEE Arvvervrrsrrasstrsnssnssinansiasiaasians 2
507 MF01A0 694 JX & | BIUI(TF) cevereeeennees Speed command disc B11(down) - 1
508 M9 1502 002 = -3 T 15/64(28) X 120w e eeenene Screw 15/64(28) X 12 eerrmnininiinininenns 2
*509 MG75A0682 -— ) O PSR SR PUILEY -++eeeereeeneemsnesntsiiie et 1
*914 MG75E0534 2 o F X 4 v F (FB)eeererrrerrossiannens Touch SWItch assy ---+-+----rssssrsmssnesas 1
%915 MG75E1519 B E .-V L / 4 K (FH)vevervreremeenn Arm side cover solenoid assy -+ 1
*916 MG75E0682 7 — U () eeererereeereenees PUllEy assy - +wrwreeseseearsesrensninnenans 1
917 MFO1EQ 406 8 H BE ()i Detector bracket assy:«------ssessseeesess 1
* Hlid, LY2-3750 SHEME %R L7,
19 LY2-3750




(0 #Godrsss
OIL LUBRICATION MACHANISM

520

544

543

(536)-
542

20




10 #aHees
OIL LUBRICATION MACHANISM

= ¢ ERAR
Fig. mad— K o L Amt.
No. Part. No. B & % Description Rea.
o
520 MG75A0148 1 BB ceeeeessreresrininennin OHl WIGK ++rereerrressaserssrireiininacnnen. 1
521 MFQ1A2740 7 I p[ B B p8X30 eerrerereransens Oil folt §8XC30e errrrrrsrnrarmmmaanainisienans 1
522 MG75A1148 s @000 KB eeeeeeeenecciiiiinin Ol WICK ++#reseerersrarersiimminiiciieiinee. 1
*523 MG75E0688 #5 1 /¥ 4 7 L (F)-oeeeemeieeennnn Upper shaft oil tube assy ««-+«-++++swseses 1
524 MF 40A1 750 7 v < 2 1/2(28) ereeeerernininenns BUShINg w--=corereerremmrressrsssnvsssisiiianeen, 1
*525 MG75E0783 H > 7 4 — X (§8)reereeereereerannnnns Ol pUMP-----ressmsreesssntamiiiiii. 1
526 MO1103 004 7 5 ¥ A4 % ¥ M1M/5(40)X13e0eervvenee Screw 11/64(40) X 13 -erernreeemencecnceenes 3
%527 MG75A0977 0O - 4 B ROIEE - +++vrsssrsereenarrrreusuunanusssonerenenennes 1
*528 MG75A0496 X 5 4 H = coovvvmenniinn SlidEr ++oserererrsesrrrrnransteriiiesiniisiseninn 1
*523 MG75A2601 IR ﬁ ﬁ ............................. [o]]] pump ﬁlﬁng plate ........................ 1
530 MF 10A1 742 B e Oil adjusting plate ««-«--ssseresereeeranianes 1
531 M9 0304 053 /¥ * B £ 3 5eeeeeerereeeencennann SPring Washer 3.5 -+++weeesesesesaenacuunss 1
532 M9 0801004 7 5 = A4 X ¥ 1/5(84)X13- ecenecreenn Screw 1/8(44) X 13 -eeererermennerinineninnss 3
533 MF10E0 337 & BB e Ol pump filter «+«vereeemmesessssenenmmnininn 1
534 M9 2201 047 7 o < 2 1/32(28) reeererenienenes Bushing 11/32(28) «+erereerereereeimeniencanns 1
%535 MG75E1688 # 1 /S €4 7 T (F)--eeemrveererrmmnnnene Lower shaft oil tube assy::-+=+++s+:2e0 1
%536 MG75E0731 B i /% 4 7 (F)-eeeeeinennnin Oil retumn tube asgy -+«+++sseeresersesrvasees 1
537 MFOIAQ378 H IV = 7 U w T e, Oil return tube Clip - sseeeeesreeeansennes 1
538 M97084 030 & B B B X T 15/6a(28)receeceeenee Oil adjusting screw 15/64(28) SO
539 MF80AT1 572 Y Jb # IV F e COil SPFInG «++oessssssssnsrnnmnmeinniiiiiiia 1
540 MF 00AQ 148 34 SR TTRCRPITPOPTITPOP NPT OFl WICK »+eererseerrrescrnsiuiiuniineiiiis, 1
541 MF 95A0 148 & % SRR TIIT RPN PII OISO PRI YOI Ofl WICK s+vesrssestersastetmusenneiiinnciina, 1
542 MF 00A2 780 sk i P JEEE TR TR PP TR T PRI TPTIPPRRTON Qil felt holder ««+-cereretreseiniiiniinnnini. 1
543 M9 0919 002 F * 25 9/6a(80)XE s veeerrnene SCrew 9/64(40) XB ++oerrersssnreisnniiinne 1
*544 MG75A0 780 & " Y S OO Ol WICK hOId@r ++++eeresssereecnarsaernannines 1
545 WMF 80A0 688 /% A4 b 2T P Oil pipe for lower shaft bushing =+ 1

* Hlid, LY2-3750 SR L ET,

21 LY2-3750




TR
ACCESSORIES

560

(917)

571 568

22




ftER&A

ACCESSORIES
fEREAN
X o :
';l'g. " g‘;;"anr? NO.l\ B & B Description Q:‘;'
‘_
o
560 MF 12B0 187 _}*{ ™ V) JAY * ............................. Thread take—up spring ...................... 1
561 MG37A0128 X > L &t DPXI17 #22eeeeene Needle DPX17 $ 22w eeeesmmeneevennnnns 4
562 MS(02A2976 75 A # X It F Feernine SocKet Wrench 3 «+etcererseereinninanninine. 1
563 MFO0A2976 75 A B X IV - 2-ecrecniiiiinnnnn Socket Wrench 2 «-«-e-eeeererenensicnecicaa. 1
564 M9 0550 050 & £ Bereernnnniiiin. Washer for bobbin winder §----c-eseeees 4
565 M9 0401 041 H K  F T 45X Wood screw for bobbin winder 4.5X20 -« 4
566 MB 02A0 608 X% D3 2 () Screw driver (middle) ----+----srevenseenns 1
567 MB 02A1 608 * :/‘ @ :/ (/J\) ....................... Screw driver (sma") ........................ 1
568 MMI10A1 479 X JAY F s SPANNEE+++-svrersstrestersntssieeitinneeenens 1
569 MFOIA0565 R & 4R 3 B B oo Speed command disc adjusting plate -+ 1
570 MF 60A0 137 # * D72 T R PR R POPEIY P PPPTPT P Ol With Oll@r=-sseerserrremerreaianniiiniien 1
571 MF 25B0 123 % ¥ T N BObDiN s eteereresertirntiiiiee 4
572 MFOIEO 418 F 3 /N 2 2wy b cevcevssnninnniin Hinge with rubber cushion:--------=+-----+ 2
*573 MG75A0419 BF IR | VAR & ) SR T TR Vibration preventing rubber (large) -+ 2
574 MN70A1419 BF iR 3 A € 13 Vibration preventing rubber (small)---- 2
575 M9 Q0701 099 O P - S FE B -oeerererererereraninieninn Magnet bIogk «++-ssssrrrrrrsssnntrneeernnenes 1
576 MF 40EQ 193 % T #® S (ﬁ) ....................... Thread stand assy ::-e-essrreeresrennnanns 1
577 MF 03E1 193 % H# &% B () -eereeeereenneees Bobbin winder asgy ««::-tsssrereeressanenns 1
*578 MG75A0776 X I b B IV — 2eciieinininn coer BOI COVEI=2 -rvveocersrssstrossarintesenanines 1
579 MO 1114004 7 5 T 4 % ¥ 1/g(40) X5, 5-veeerens Screw 11/p4(40) X5, 5 -eerrermsersersiininins 6
*580 MGT75A1 776 N JU . b B IV = Jereecininn, Belt COVEr-1 =-++ecvesrrrmaeremmmmtenriiiiinennes 1
581 MO 1506 004 7 5 7 4 % ¥ 15/64(28)XB-eveeeeene Screw 15/64(28) X8 +vsrrrvsesereraeemnnnnenns 1
*582 MG75A0426 % e T SHUA SCIOW - -=++=e=rreresrrrmeesrasssisniniinees 1
%583 MGT75A2776 N Jb b B IX = Frrereeriimicsieniiinn Belt COVEE=3 «+rorreeeerurerirnrnsnsunsensnas 1
584 MF60A0734 EF = Jb H IV — v, ViNYl GOVET «rerexressssassnnnenneennenianaine 1
585 MF OOAO 608 * :/‘ @ :/ Screw driver (Iarge) ......................... 1
586 M9 1601 016 B ff # F & ¥ Stud screw 1/4(24) X10,7 weererrerensaeees 2
*587 MG75A3910 V) > Vi LinKee=sesrresromsrenssneseencennas 1
%588 MG75A0392 K& L] B Knee lifter driving crank- e 2
589 M9 1510 022 A X I b Bolt 5/16(18) X 13 +--eeoreesssvessisssninniuni 3
530 MFQ1A0 728 #% 1 » Knee lifter shaft -«++:+sesseeereesecniennans 1
591 M9 1510 022 K §1% [ Bolt 15/64(28) XX8r+++rorveesasursmssrnvansnnnen 1
592 MF 40A0 477 X h v A Knee lifter plate stopper ««--w-+c-seseeees: 1
593 MF 40A0737 B M > IR e Knee lifter plat@ -«--+:--ceevereeemermnenennnnn 1
594 MF 40A1 737 B 1 F- et Knee lifter cover ---«:-ssseersnranaciancaina. 1
595 MG75A0723 B £ & # --= Knee lifter shaft -- 2
56 MF20A1729 & % U /nN X% -+ Coil spring - 1
597 MF20A1724 BE L 4 L I8 — o, Knee lifter -« orereserssrecannniianniiiiiiciiens 1
598 M9 1501 007 # % H F X ¥ 15/64(28)X14,5:-00 Screw 15/64(28) X 14,5 werernrerenneunennnane 1
599 M9 1501 045 v B 15/54(28) +-rrrenenaeenns NUL 15/64(28) +++esreererersnmnansnsananiciaienne 2
600 M9 1520 001 ik A E3 S 15/54(28) X27 wnnnneeree Set screw 15/6a(28) X 27-+-«vereerrenensecees 2
601 MO 0515065 E H IE X B8 O-eoeeerereiremnniennnn Retaining ring-E typ@ 9----:ctesevseresesess 1
602 MMI11A2352 » = PP COllAr ++ererermsrerssrensionsaniiniiiesiiiiinines 1
603 M9 1503 001 Ik X X ¥ 15/64(28)X3,5wreeeer Set SCrew 15/64(28) X3, 5 ++-+wseeeseeees 2
604 M9 2002 002 % S 5/16(28) X110 weeeeeeenn Screw 5/16(28) X10 +-esrvererrnnerarrnnnueenes 1
605 MO 7001 052 < — I 7 sy S/ dqp —  Gorereerererennnnnenninens Seal washer 8« e+ sreeerrrersrciriiiiinninee. 1
606 MF70A0578 BB L 4 2 ccvvnnaninnie Knee lifter lifting pin e« ooerereeemneneneens 1
607 MG75A0 139 ‘}E ﬂ ............................. 0“ reservoir .................................... ]
608 MG75A3691 #H X 4 v B Gasket for oil resSevoir ««+-+++sesreeerereanes 2
609 MF 20A0 131 3H ) A B e il bottLe hold@r:-«+ssterererreeemsaaniinanen. 1
610 M9 1571 045 F+ W B Brerereroresininniininienie NUL B <ooeevrererertnnmmininiiiiiienane, 1
611 M9 0601 053 /¢ -4 BE Al LT T Spring washer 6 i
612 MO 0702 050 E& S e, Wagher - seeeeserseeses 1
613 M9 1551 022 K n BB 2 weeernreeesnnnsennns BOlt 6] 2::eveevvervnns 1
614 MF 20A0 130 ¥ S eeieeiiiiiiiiiiiiiaees Oil DOt <=+ ==eerererersesecnsiratcinininannas 1
615 MEF10EQ 149 ZF A4 Jb 4 > 4 corecciniincne. Ol tanK---e=rereroersrsscsissiieimietioii 1
616 MF 36A0 731 /% 4 b 2T TSSO Drainage tube:-+-+--+-s+srssseerensreesaseeess 1
617 MO2001 047 4 TE X U crerereserrerenesnnnnnine SOTEW r++ereesrrsensssnnsisnnesssnessassssnssas 1
618 MF10AA691 H X A w b v, GASK@L +++rererrereraneneraeaniicaiirniiiireiene, 1
917 MG75E0749 1 B & £ v b eoorvvreencenncrannncnn ACCESSOMNES BOX SOt ++erererrrmessesasrnaes 1
918 MG75E0776 NI bhis—+ w k (ﬁ) ....................... Belt cover assy 1
820 MG75E0737 /N4 EB S 2 o b () eereeermn 1
921 MG75EQ 139 34 M e Ol FE@SEIVIOr +++++++reererrrrorererrsmsaniienene 1
* Eliz, LY2—3750 AR ERLE T,
23 LY2-3750






